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Artikel Nr Beschreibung ø in mm¨ Preis CHF
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Befestigungen für Mobile Fahnenmasten
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6 7

8 9

(1) 404000

(2) 400800

(2) 400900

(3) 401000

(3) 401100

(4) 400600

(5) 400700

(6) 400100

(6) 400110

(7) 400200

(7) 400210

(8) 400300

(8) 400310

(8) 400320

(9) 400550

45

45

60

45

45

35

45

35

35

45

45

28

35

45

28/35/45

Distanzbride

Erd-/Schneeschraube

Erd-/Schneeschraube

Einschlaghülse

Einschlaghülse

Autofuss Stahl

Autofuss Kunststoff

Fusskonsole rund

Fusskonsole rund

Fusskonsole quadratisch

Fusskonsole quadratisch

Raumständer 

Raumständer 

Raumständer 

Gussplatte Deko Stahl silber

79.40

90.20

107.80

65.10

53.70

207.70

209.90

193.80

58.30

38.50

196.00

85.80

88.00

90.20

129.80

Preise zuzüglich 8% MwSt – Preisänderungen vorbehalten Art Fahnen AG, Thorenbergstrasse 8, 6014 Luzern, Tel. 041 360 22 09, Mail: verkauf@artfahnen.ch



   

Artikel Nr Beschreibung ø in mm¨ Preis CHF
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1

2

3

(1) 401200

(2) 401400

(3) 401410

(4) 401700

(4) 401800

(5) 402100

(6) 402200

(7) 402300

45/60

28/35/45

28/35/45

45

60

45

28

28

Betonsockel 77kg

Betonsockel 37kg

Doppel-Betonsockel 150kg

1er-Flaggenburg zu 1, 2 + 3

1er rg zu 1, 2 + 3

3er-Flaggenburg zu 1, 2 + 3

4er-Flaggenburg zu 1, 2 + 3

5er-Flaggenburg zu 1, 2 + 3

4

5

6

7

Befestigungen für Mobile Fahnenmasten
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(4) 401500 281er-Flaggenburg zu 1, 2 + 3 

(4) 401600 351er-Flaggenburg zu 1, 2 + 3

(5) 401900 283er-Flaggenburg zu 1, 2 + 3

(5) 402000 353er-Flaggenburg zu 1, 2 + 3

Preise zuzüglich 8% MwSt – Preisänderungen vorbehalten Art Fahnen AG, Thorenbergstrasse 8, 6014 Luzern, Tel. 041 360 22 09, Mail: verkauf@artfahnen.ch

369.15

184.60

146.75

42.70

83.60

129.60

123.75

165.00

41.60

42.25

96.80

115.50

-Flaggenbu


